॥|   0॥ < वर्नों राग विस्तार, झत्रहि एुढे सुरक्षा 

03 - प्रशाक्निक व्यय 

75 -जेनरेटर का ईंधन 

&8शंओंओिाता/शाई £2%9७१00)95 

शै8 8ज्ाधा : री 

४... 0७7(७४8 $प्रीाश्ा३8 : 8 

8 8,49 24060404040442 

2406 « बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

40॥ - बन संरक्षण, विकास था संफेणण . :; 

360,000.00 

रूपये त्तीन॑ लाख छाद्ठ हजार 

॥॥॥॥|   ॥॥॥॥   

0 -बनों का चिस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा 

04 - भोटरमाड़ियां / ईंधन. 
42 - मोटरगाड़ी ईंधन ए्ं भरस्मति 

4 छा/ग्रछाल्राछा 279 

8079 5८शछ08 : १९४६ 

(एशा।भत्न 8५070 : क/५ 

सोय 
380,000.00.. :- 

गः 

क्मिक योग: रुपये आठ करोड़ पंद्रह लाख पैतीस हजार 84,8535,090,00